Quod Capitale autem longe non efficit dodrantem intuitu reliquorum Bonorum Fideicommissio gravatorum, si id vel maximè in proportionem sumatur, quod cuilibet duarum Filiarum Filius obligatus fuerit ex dictis Bonis annuè 1200. Floren. Br. solvere vel vicesimo denario redimere, per quam redemptionem Capitale 48000. Floren. Br. resultat, consequenter si tale onus dictis Bonis inhære potuit, pretium eorum facile ad duplum computandum erit, de quo dicti 13120. Floren. dodrantem efficere nequeunt, alia autem immobilia ex Hæreditate Parentum Filio obvenisse Appellatæ usque huc nec denominarunt nec demonstrarunt, quare dicto Filio nunc ejus Hæredibus propter verosimile hoc liquidum in Bonis tanquam Fideicommissum deoccupandis partem salva ulteriore liquidatione adjudicare justum & æquum inveniebatur, nihil enim refert Filium nunquam de Legitima vel Trebellianica mentionem fecisse, sed quiete Pacta Dotalia & Testamentum conjunctivum, in quo Fideicommissum stabilitum, agnovisse, ergo tacitè his prætensionibus renuntiasse: contrarium enim asserit ex L. 25.

I 2

ff. de

(q) in citat. *Dissertat. de Jure deducendi duas Quartas thes. 64. seqq.*(r) *Obs. 486. num. 12.*(s) *Harpprecht loc. citat.*(t) *De Mean Obs. 98.*(u) *Artic. 15. Consuetud. Leodiens. De Mean Obs. 568. & 112.*

ff. de Probat. VOETIUS (x), quod licet ii, qui Legitimam petere possunt, subscripserint Pactis de reversione Bonorum ad alios, si Legitimæ tamen expressè non renunciant, hanc adhuc petere possint.

§. IO.

Quoad Secundum si etiam supponere vellemus, dicto Filio nonnisi legitimam vel falcidiam competiisse, insufficiens est Exceptio appellatarum, dictam Legitimam Filio in reliquis Bonis im- & mobilibus salvam fuisse.

Est enim imò.) hoc speciale de Jure Leodiensi & extra omne dubium, quod mobilia regulariter nunquam in Legitimam imputentur, cum in his Liberi non qua Liberi Parentibus succedant (y). Nec imputantur in ejus Legitimam, quæ Filius ex Hæreditate speciali defuncti Parentis ultimo superstitis accepit (z).

Fuerat igitur 2dò.) in solis immobilibus, & quidem secundum quantitatem Patrimonii, quæ tempore mortis Parentum invenitur (aa), Filio salvanda Legitima, & respectu 3. Liberorum existentium triens trientis. Computetur jam quantum, sive pretium Bonorum Fideicommissariorum secundum ante dicta ad 150000. Floren. Br. jungatur Capitale à 13120. Floren. & ex his conjunctim triens ad 45000. Floren. Br. ascendet, de his triens 18000. Floren. Br. ad minimum efficiet, proin Filius per dictos redditus necdum totam habebit Legitimam, si etiam supponatur, eum duos dictos redditus ex Hæreditate Parentum integros accepisse, quod interveniens Hæres negabat, & omnia reliqua ultra Fideicommissum declaratum Appellatis cedere offerebat.